"sÉ'Ê
Ofício | .14812022-GP/PMC

A Sua Excelôncia o Scnhor
VER. DOMINGOS OLIVEIITA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cácercs
I{ua Coroncl Josó Dulce, esc1. I{ua Gal Osório
Cáccrcs - M'I'- CtrP 78210-056

Ref .: Ptotocolo 14.209/2022 de 0810612022

Scnhor Presidcnte:

Acusamos o recebimcnto do OÍicio n" 74112022-SLICMC, atravós do qual

essa Colenda Cârnara cncaminha-nos a Indicação no 50412022, de autoria do ilustre

vcreador, Domingos Olivcira dos Santos (I'SB), quc solicita ao Executivo Municipal a
teahzação dc serviços dc rccuperação vtârta, coln cascalharnento e patrolarnento, da Rua

dos Cintra, Bairro Maraoanãzinho, nesta oidaclc.

Em resposta, conforme manifcstação da Secretaria Municipal de Infraestrutura

e Logística (SMIL), vimos informar a Vossa llxoelênoia que se encontra em execução os

serviços de manutcnção das vias daquelc llairro, dando atendimento, portanto, à

mencionada propos itura.

Atenciosamente.

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁ

Cáceres - MT, l7 dejunho de2022.

CAMARA MUNICIPA;.,

em 0J, t 08 -_§ . 22
Ho,"r;h.:rl__ü ,,1_3&4+
n"" Q"l,r*r* Çlrr.*

Prcfeito de Cáceres em exercício

Av. Brasil, no I l9 - Ccntro Operacionzrl cle Cácercs - COC - CDP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasifl
PABX: (065) 3223-l500 - wrvw.caceres.mt.gov.bt'- Il-nrail: gabinete.cacer.csú2gnrail.corr